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50m Мужчины 

Дата: 07.05.2025  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал  Разряд ФИО тренера 

1 Арсений ШАНИН 01.01.12 г. У-Ка 7.03 7.00 1юн Картаев Р.  

2 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 7.13 7.12 1юн Айтказинов Р.  

3 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан 7.37 7.36 2юн Айтказинов Р.  

4 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 7.32 7.37 1юн Шкарпетин А.  

5 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.13 г. У-Ка 7.43 7.41 2юн Климанцева Т.  

6 Естай ЗАРЛЫКАНОВ 19.09.12 г. У-Ка 7.46 7.42 2юн Картаев Р.  

7 Кирилл АГАФОНОВ 21.08.12 г. У-Ка 7.60 7.53 2юн Ташимов М.  

8 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 7.22 DNS 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

9 Бексұлтан СҮЛЕЙМЕНОВ 23.10.13 г. У-Ка 7.66   2юн Картаев Р.  

10 Алмат АСЛАНҰЛЫ 16.01.12 г. У-Ка 7.81   3юн Шкарпетин А. 

11 Николай ЗАМЯТИН 21.02.12 Шемонаих. 7.81   3юн Зузин М.  

12 Алдияр БАУРЖАН 06.03.12 г. У-Ка 7.84   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А. , Шкарпетин А.  

13 Муслим КЕРИМОВ 10.02.12 г. У-Ка 7.95   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

14 Вадим ЛАТЫШЕВ 27.12.12 Шемонаих. 8.02   3юн Зузин Н.  

15 Гурушкин АРТЁМ 11.04.13 Шемонаих. 8.24   3юн Берг И.  

16 Мансұр ДАУРЕНҰЛЫ 23.12.12 г. У-Ка 8.38    Картаев Р.  

17 Ұлағат МҮЛІК 20.11.12 г. У-Ка 8.44    Аимканов А.  

18 Сергей ЧЕРЦОВ 01.01.12 Улан 8.48    Айтказинов Р.  

19 Елнұр ӘДІЛБЕК 06.05.13 г. У-Ка 8.50    Картаев Р.  

20 Глеб ШИРШИКОВ 14.02.13 г. У-Ка 8.58   Шкарпетин А. 

21 Адильжан АКЫЛБЕКОВ 21.06.12 г. У-Ка 8.79    Владимиров А.  

22 Елисей ВИННИЧЕНКО 20.05.13 Шемонаих. 8.84    Винниченко М.  

23 Данил КИСЕЛЕВ 01.08.12 г. У-Ка 8.85    Климанцева Т.  

24 Амир АСАНОВ 01.07.13 г. У-Ка 9.00    Климанцева Т.  

25 Ахмет БОЛСЫНБЕКОВ 01.01.12 г. У-Ка 9.25    Весельский Б. , Шкарпетин А.  

26 Алихан СЕРИКУЛЫ 13.11.13 г. У-Ка 9.48    Харитонова В.  

27 Азамат ӘШІМ 01.01.12 г. У-Ка 9.88    Бахтин В.  

 Хорьков САВАДИЙ 08.12.12 Шемонаих. DNS    Винниченко М.  

 Павел ПОТАПОВИЧ 09.10.12 Шемонаих. DNS    Берг И.  

вк Алимжан ЖАНАБАЙ 25.07.08 г. У-Ка 6.69   3 Соколов Д.  

вк Ислам КАЗБАЙ 08.06.11 г. У-Ка 7.05   1юн Харитонова В.  

вк Дмитрий ВОЛКОВ 20.05.05 г. У-Ка 7.58   2юн Владимиров А.  

вк Мади АБЗАЛБЕК 25.07.11 г. У-Ка 8.19   3юн Владимиров А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал  Разряд ФИО тренера 

вк Ануар ТАЛГАТОВ 23.09.11 г. У-Ка 8.35   3юн Владимиров А.  

2014 и моложе 

1 Вадим ВАГНЕР 12.02.14 г. У-Ка 7.75 7.70 2юн Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  

2 Ақниет ЕРЗАТҰЛЫ 07.12.14 Курчум 8.19 8.17 3юн Майданбеков А. , Жамбауова А.  

3 Сергей КУДРИН 27.01.14 г. У-Ка 8.34 8.24 3юн Бахтин В.  

4 Радмир АХМАДИЕВ 18.01.14 г. У-Ка 8.44 8.57  Владимиров А.  

5 Станислав ПИКАЛОВ 18.07.14 Шемонаих. 8.53 8.68  Зузин Н.  

6 Александр ЖУЛЕВ 17.06.15 Курчум 8.65 8.66  Майданбеков А. , Жамбауова А.  

7 Аслан САБАЗОВ 21.12.14 г. У-Ка 8.77 8.93  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

8 Диас ГАЙДАР 25.01.14 Шемонаих. 8.80 8.75  Зузин Н.  

9 Савелий БЕРКОВСКИЙ 28.06.14 г. У-Ка 8.81    Климанцева Т.  

10 Ян АКУЛОВИЧ 23.01.15 Улан 8.81    Айтказинов Р.  

11 Захар БЛЮМБЕРОВ 07.05.16 Улан 8.83    Басаров С.  

12 Кирилл НЕДУГОВ 27.01.15 Улан 8.85    Айтказинов Р.  

13 Артём РУДОМЕТОВ 01.09.16 г. У-Ка 8.93    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

14 Артем МАКАРОВ 20.02.15 Шемонаих. 8.94    Зузин Н.  

15 Михаил ТИНИН 15.11.14 Шемонаих. 9.04    Зузин Н.  

16 Арсен АЙТКАЗИН 17.11.14 Улан 9.12    Айтказинов Р.  

17 Артем ЧЕРНОСВИТОВ 02.09.14 Шемонаих. 9.13    Винниченко М.  

18 Әмірхан Шәріпхан ШАРИПХАН 24.06.15 Шемонаих. 9.17    Винниченко М.  

19 Батырхан КАЛЬЖИРОВ 14.10.14 г. У-Ка 9.29    Харитонова В.  

20 Расул БЕЙБІТОВ 20.04.14 г. У-Ка 9.63    Картаев Р.  

21 Лев БЫЧЕНКО 07.04.15 Улан 9.69    Шаймерданов А.  

22 Кирилл НЕПОЧАТОВ 01.01.14 г. У-Ка 9.70    Ермолов Г.  

23 Санжар КАЙСАРОВ 28.05.16 г. У-Ка 9.82    Ермолов Г.  

24 Айбат МҮЛІК 20.11.14 г. У-Ка 9.84    Аимканов А.  

25 Адал КУРГАНОВ 02.08.14 г. У-Ка 10.01    Владимиров А.  

26 Амир УМАРБЕКОВ 01.01.16 г. У-Ка 10.03    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

27 Алишер САРҚЫНБАЕВ 12.06.16 г. У-Ка 10.05    Аимканов А.  

28 Эльяз ЖАНАБЕК 23.05.14 г. У-Ка 10.22    Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

29 Максим ЧЕСТНОВ 11.07.16 г. У-Ка 10.39    Владимиров А.  

30 Роман НЕПОЧАТОВ 01.01.16 г. У-Ка 10.79    Ермолов Г.  

31 Алижан КУРГАНОВ 28.01.16 г. У-Ка 10.94    Владимиров А.  

 Дмитрий БЕРГ 22.02.15 Шемонаих. DNS    Берг И.  

 Дмитрий БОГДАНОВ 01.01.16 Улан DNS    Айтказинов Р.  
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500m Мужчины 

Дата: 07.05.2025  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 1:30.19  1юн Айтказинов Р.  

2 Бексұлтан СҮЛЕЙМЕНОВ 23.10.13 г. У-Ка 1:30.61  1юн Картаев Р.  

3 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 1:31.24  1юн Шкарпетин А.  

4 Елнұр ӘДІЛБЕК 06.05.13 г. У-Ка 1:34:92  2юн Картаев Р.  

5 Гурушкин АРТЁМ 11.04.13 Шемонаих. 1:35.18 2юн Берг И.  

6 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан 1:36.30 2юн Айтказинов Р.  

7 Естай ЗАРЛЫКАНОВ 19.09.12 г. У-Ка 1:36.65 2юн Картаев Р.  

8 Сергей ЧЕРЦОВ 01.01.12 Улан 1:40.44 3юн  Айтказинов Р.  

9 Алдияр БАУРЖАН 06.03.12 г. У-Ка 1:40.85 3юн Устьянцева О. , Устьянцев А. , Шкарпетин А.  

10 Муслим КЕРИМОВ 10.02.12 г. У-Ка 1:43.19 3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

11 Амир АСАНОВ 01.07.13 г. У-Ка 1:44.02   Климанцева Т.  

12 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.13 г. У-Ка 1:46.60   Климанцева Т.  

13 Елисей ВИННИЧЕНКО 20.05.13 Шемонаих. 1:46.78   Винниченко М.  

14 Вадим ЛАТЫШЕВ 27.12.12 Шемонаих. 1:52.10   Зузин Н.  

15 Глею ШИРШИКОВ 14.02.13 г. У-Ка 1:54.81  Шкарпетин А. 

16 Мансұр ДАУРЕНҰЛЫ 23.12.12 г. У-Ка 2:01.13   Картаев Р.  

17 Данил КИСЕЛЕВ 01.08.12 г. У-Ка 2:04.39   Климанцева Т.  

 Николай ЗАМЯТИН 21.02.12 Шемонаих. DNS   Зузин М.  

 Хорьков САВАДИЙ 08.12.12 Шемонаих. DNS   Винниченко М.  

 Павел ПОТАПОВИЧ 09.10.12 Шемонаих. DNS   Берг И.  

2014 и моложе 

1 Вадим ВАГНЕР 12.02.14 г. У-Ка 1:41.69  3юн Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  

2 Арсен АЙТКАЗИН 17.11.14 Улан 1:42.00  3юн Айтказинов Р.  

3 Ақниет ЕРЗАТҰЛЫ 07.12.14 Курчум 1:44.31   Майданбеков А. , Жамбауова А.  

4 Диас ГАЙДАР 25.01.14 Шемонаих. 1:44.44   Зузин Н.  

5 Сергей КУДРИН 27.01.14 г. У-Ка 1:44.75   Бахтин В.  

6 Кирилл НЕДУГОВ 27.01.15 Улан 1:47.51   Айтказинов Р.  

7 Александр ЖУЛЕВ 17.06.15 Курчум 1:50.08   Майданбеков А. , Жамбауова А.  

8 Савелий БЕРКОВСКИЙ 28.06.14 г. У-Ка 1:51.19   Климанцева Т.  

9 Артем МАКАРОВ 20.02.15 Шемонаих. 1:53.83   Зузин Н.  

10 Захар БЛЮМБЕРОВ 07.05.16 Улан 1:54.87   Басаров С.  

11 Әмірхан ШАРИПХАН 24.06.15 Шемонаих. 1:55.44   Винниченко М.  

12 Аслан САБАЗОВ 21.12.14 г. У-Ка 1:56.44   Устьянцева О. , Устьянцев А.  



 
 

Открытое первенство КГУ "ВКО СДЮШОР по легкой атлетике" УФКиС ВКО среди мальчиков и девочек 2012-2013гг.р., 2014г.р. и моложе. 

ЛЦ "Ольга Рыпакова" 07.05.2025 - 07.05.2025  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

5 
 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

13 Артём РУДОМЕТОВ 01.09.16 г. У-Ка 1:57.57   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

14 Батырхан КАЛЬЖИРОВ 14.10.14 г. У-Ка 1:57.58   Харитонова В.  

15 Ян АКУЛОВИЧ 23.01.15 Улан 2:01.47   Айтказинов Р.  

16 Лев БЫЧЕНКО 07.04.15 Улан 2:04.41   Шаймерданов А.  

17 Санжар КАЙСАРОВ 28.05.16 г. У-Ка 2:04.84   Ермолов Г.  

18 Роман НЕПОЧАТОВ 01.01.16 г. У-Ка 2:07.91   Ермолов Г.  

19 Расул БЕЙБІТОВ 20.04.14 г. У-Ка 2:12.19   Картаев Р.  

20 Артем ЧЕРНОСВИТОВ 02.09.14 Шемонаих. 2:13.32   Винниченко М.  

21 Кирилл НЕПОЧАТОВ 01.01.14 г. У-Ка 2:14.52   Ермолов Г.  

22 Амир УМАРБЕКОВ 01.01.16 г. У-Ка 2:21.26   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 Дмитрий БЕРГ 22.02.15 Шемонаих. DNS   Берг И.  

 Дмитрий БОГДАНОВ 01.01.16 Улан DNS   Айтказинов Р.  

 

Long Jump Мужчины 

Дата: 07.05.2025  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан  5.27  1юн Айтказинов Р.  

2 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.13 г. У-Ка  5.00  1юн Климанцева Т.  

3 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан  4.99  2юн Айтказинов Р.  

4 Арсений ШАНИН 01.01.12 г. У-Ка  4.96  2юн Картаев Р.  

5 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 4.74  3юн Шкарпетин А. 

6 Бексұлтан СҮЛЕЙМЕНОВ 23.10.13 г. У-Ка  4.52  3юн Картаев Р.  

7 Алмат АСЛАНҰЛЫ 16.01.12 г. У-Ка  4.44  3юн Шкарпетин А.  

8 Вадим ЛАТЫШЕВ 27.12.12 Шемонаих.  4.28   Зузин Н.  

9 Алдияр БАУРЖАН 06.03.12 г. У-Ка  4.14   Устьянцева О. , Устьянцев А. , Шкарпетин А.  

10 Николай ЗАМЯТИН 21.02.12 Шемонаих.  4.09   Зузин М.  

11 Муслим КЕРИМОВ 10.02.12 г. У-Ка  3.98   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

12 Гурушкин АРТЁМ 11.04.13 Шемонаих.  3.90   Берг И.  

13 Елисей ВИННИЧЕНКО 20.05.13 Шемонаих.  3.88   Винниченко М.  

14 Глеб ШИРШИКОВ 14.02.13 г. У-Ка 3.62  Шкарпетин А. 

15 Амир АСАНОВ 01.07.13 г. У-Ка  3.46   Климанцева Т.  

16 Ұлағат МҮЛІК 20.11.14 г. У-Ка  3.37   Аимканов А.  

17 Данил КИСЕЛЕВ 01.08.12 г. У-Ка  3.31   Климанцева Т.  

18 Ахмет БОЛСЫНБЕКОВ 01.01.12 г. У-Ка  2.92   Весельский Б. , Шкарпетин А.  

 Павел ПОТАПОВИЧ 09.10.12 Шемонаих.  DNS   Берг И.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

 Хорьков САВАДИЙ 08.12.12 Шемонаих.  DNS   Винниченко М.  

2014 и моложе 

1 Вадим ВАГНЕР 12.02.14 г. У-Ка  4.13   Шкарпетин А. , Лаврушенко А.  

2 Ақниет ЕРЗАТҰЛЫ 07.12.14 Курчум  3.96   Майданбеков А. , Жамбауова А.  

3 Александр ЖУЛЕВ 17.06.15 Курчум  3.48   Майданбеков А. , Жамбауова А.  

4 Аслан САБАЗОВ 21.12.14 г. У-Ка  3.37   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

5 Артем МАКАРОВ 20.02.15 Шемонаих.  3.37   Зузин Н.  

6 Артем ЧЕРНОСВИТОВ 02.09.14 Шемонаих.  3.26   Винниченко М.  

7 Кирилл НЕДУГОВ 27.01.15 Улан  3.25   Айтказинов Р.  

8 Михаил ТИНИН 15.11.14 Шемонаих.  3.25   Зузин Н.  

9 Савелий БЕРКОВСКИЙ 28.06.14 г. У-Ка  3.25   Климанцева Т.  

10 Станислав ПИКАЛОВ 18.07.14 Шемонаих.  3.25   Зузин Н.  

11 Диас ГАЙДАР 25.01.14 Шемонаих.  3.10   Зузин Н.  

12 Артём РУДОМЕТОВ 01.09.16 г. У-Ка  3.09   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

13 Захар БЛЮМБЕРОВ 07.05.16 Улан  3.07   Басаров С.  

14 Кирилл НЕПОЧАТОВ 01.01.14 г. У-Ка  2.99   Ермолов Г.  

15 Арсен АЙТКАЗИН 17.11.14 Улан  2.95   Айтказинов Р.  

16 Әмірхан ШАРИПХАН 24.06.15 Шемонаих.  2.94   Винниченко М.  

17 Батырхан КАЛЬЖИРОВ 14.10.14 г. У-Ка  2.85   Харитонова В.  

18 Ян АКУЛОВИЧ 23.01.15 Улан  2.73   Айтказинов Р.  

19 Бекасыл БАҚТИЯРОВ 27.08.17 г. У-Ка  2.64   Климанцева Т.  

20 Айбат МҮЛІК 20.11.14 г. У-Ка  2.59   Аимканов А.  

21 Санжар КАЙСАРОВ 28.05.16 г. У-Ка  2.55   Ермолов Г.  

22 Алишер САРҚЫНБАЕВ 12.06.16 г. У-Ка  2.23   Аимканов А.  

23 Роман НЕПОЧАТОВ 01.01.16 г. У-Ка  2.13   Ермолов Г.  

 Эльяз ЖАНАБЕК 23.05.14 г. У-Ка  NM   Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

 Дмитрий БЕРГ 22.02.15 Шемонаих.     Берг И.  

 
  



 
 

Открытое первенство КГУ "ВКО СДЮШОР по легкой атлетике" УФКиС ВКО среди мальчиков и девочек 2012-2013гг.р., 2014г.р. и моложе. 

ЛЦ "Ольга Рыпакова" 07.05.2025 - 07.05.2025  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

7 
 

50m Женщины 

Дата: 07.05.2025  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

1 Алина БОЛТАБАЕВА 12.06.13 г. У-Ка 7.42 7.37 2 Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

2 Елизавета АНТОНОВА 30.06.12 г. У-Ка 7.42 7.45 2 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н  

3 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка 7.49 7.46 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка 7.67 7.51 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Варвара ЖУКОВА 10.02.12 Улан 7.53 7.52 2 Айтказинов Р.  

6 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 7.65 7.54 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

7 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 7.73 7.67 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

8 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка 7.88 7.90 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

9 Елизавета ОСИПОВА 07.06.12 г. У-Ка 7.94   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Кәусар МЫКТЫБЕК 01.10.12 г. У-Ка 7.95   3 Картаев Р.  

11 Айзере БОЛАТ 17.10.12 г. У-Ка 7.96   3 Картаев Р.  

12 Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка 7.98   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

13 Жания АУБАКИРОВА 21.04.13 г. У-Ка 8.06   1юн Шкарпетин А. , Соколов Д.  

14 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 8.10   1юн Весельский Б. , Шкарпетин А.  

15 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 8.12   1юн Айтказинов Р.  

16 Аяла ӘБДІКӘРІМ 07.03.13 г. У-Ка 8.17   1юн Картаев Р.  

17 Виктория УСКОВА 25.05.13 г. У-Ка 8.28   1юн Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

18 Валерия КУЛИКОВА 01.01.12 Глубок. 8.33   1юн Родионов О.  

19 Алина ОРАЗОВА 03.03.12 г. У-Ка 8.38   1юн Картаев Р.  

20 Лина ЯБЛОЧКИНА 03.08.13 Шемонаих. 8.38   1юн Зузин Н.  

21 Сезім ҚАЙРАТ 14.02.13 г. У-Ка 8.39   1юн Картаев Р.  

22 Амина КАЛИЕВА 15.06.13 г. У-Ка 8.45   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

23 Амели АЗАТОВА 11.03.13 г. У-Ка 8.46   1юн Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

24 Зере НУРЛАН 23.01.13 г. У-Ка 8.47   1юн Харитонова В.  

25 Тоқжан КУЛАТАЕВА 28.11.13 Курчум 8.54   1юн Майданбеков А. , Жамбауова А.  

26 Саима БИКИНИНА 16.08.12 Улан 8.65   2юн Айтказинов Р.  

27 Анастасия ФОТЕЕВА 26.04.13 Шемонаих. 8.67   2юн Берг И.  

28 Виктория МАРТЫНЕНКО 25.03.12 г. У-Ка 8.78   2юн Ташимов М.  

29 Дарья КОЛМЫКОВА 23.10.12 г. У-Ка 8.85   2юн Харитонова В.  

30 Алия БАКЫТБЕК 06.04.12 г. У-Ка 8.86   2юн Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

31 Екатерина ФУНТОВА 13.11.13 Шемонаих. 8.94   2юн Зузин М.  

32 Амина КАРАСАЕВА 24.02.12 г. У-Ка 9.02   3юн Харитонова В.  

33 Баянгуль ДАЛАБАЙ 24.10.13 Улан 9.15    Нурлан Н.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

34 Балауса БЕКБАУ 05.08.13 г. У-Ка 9.20   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

35 Ария НЕПОЧАТОВА 09.12.12 г. У-Ка 9.31   3юн Ермолов Г.  

36 Софья МУХАМАДИЕВА 31.05.12 г. У-Ка 9.40   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

37 Диана ИВАНОВА 13.05.13 г. У-Ка 9.41   3юн Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

38 Алена МАКОВИЦКАЯ 24.05.12 г. У-Ка 9.43   3юн Ташимов М.  

39 Кира ГЛОТОВА 01.01.13 г. У-Ка 9.45   3юн Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

40 Ева МЕСНИКОВА 23.03.13 г. У-Ка 9.75    Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

41 Полина НАЗАРОВА 01.01.13 г. У-Ка 9.82    Кругликова,Кругликов М.  

42 Ксения КУЗНЕЦОВА 13.01.12 г. У-Ка 10.57    Харитонова В.  

 Виолетта РУЧЕЙКИНА 31.07.12 Шемонаих. DNS    Зузин М.  

 Анжелика КУЗЬМИНА 09.02.12 Шемонаих. DNS    Зузин Н.  

вк Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 7.40   2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

вк Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 7.85   3 Соколов Д.  

вк Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка 7.88   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

вк Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 8.14   1юн Соколов Д.  

вк Азиза НАГЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 8.22   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

вк Валерия ЗЫРЯНОВА 11.11.10 г. У-Ка 8.88   2юн Владимиров А.  

        

2014 и моложе 

1 Амина ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 12.01.14 г. У-Ка 8.12 8.13 1юн Климанцева Т.  

2 Анна СИДОРОВА 22.11.16 г. У-Ка 8.24 8.25 1юн Климанцева Т.  

3 Амина ҚАЙЫРТАЙ 20.04.14 г. У-Ка 8.39 8.36 1юн Мамырбеков Ә.  

4 Вера НАЗАРОВА 17.09.14 г. У-Ка 8.48 8.36 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Нияра КУАНБАЕВА 01.01.14 г. У-Ка 8.24 8.43 1юн Картаев Р.  

6 Алина ДЫТТЕ 18.09.14 Шемонаих. 8.62 8.63 2юн Зузин М.  

7 Амина АДИЛЬМУРАТОВА 28.08.14 г. У-Ка 8.71 8.69 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

8 Айша РАУАНКЫЗЫ 20.04.15 г. У-Ка 8.69 8.84 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

9 Екатерина ЛЕЛЯЕВА 09.02.14 Улан 8.74   2юн Басаров С.  

10 Шахизада АРМАНКЫЗЫ 01.01.14 Улан 8.81   2юн Айтказинов Р.  

11 Полина БОНДАРЕВА 04.11.14 г. У-Ка 8.88   2юн Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

12 Анна АГЕЕВА 01.01.14 Глубок. 8.89   2юн Родионов О.  

13 Анеля ОСКЕНБАЕВА 01.01.14 Глубок. 8.93   2юн Морозова К.  

14 Айару АЙЖИГИТОВА 25.05.15 г. У-Ка 9.03   3юн Харитонова В.  

15 Раяна НУРБОЛАТКЫЗЫ 10.07.15 Улан 9.09   3юн Нурлан Н.  

16 Айзере АМАНГЕЛДІ 05.09.14 г. У-Ка 9.10   3юн Мамырбеков Ә.  

17 Валерия МЕДВЕДЕВА 15.08.14 г. У-Ка 9.13   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

18 Дарья ЮРЫШЕВА 14.01.15 Шемонаих. 9.25   3юн Берг И.  

19 Каролина ШЕВКО 14.05.14 Шемонаих. 9.26   3юн Винниченко М.  

20 Жансая СЕРІК 25.01.17 г. У-Ка 9.26   3юн Климанцева Т.  

21 Арина МУКАНОВА 15.04.14 Улан 9.28   3юн Шаймерданов А.  

22 Виктория ПЕРКИНА 08.08.16 Улан 9.31   3юн Айтказинов Р.  

23 Асем АЙДАРКЫЗЫ 06.05.16 г. У-Ка 9.32   3юн Харитонова В.  

24 Милана ЮСУПОВА 01.01.15 Улан 9.33   3юн Айтказинов Р.  

25 Алина АМАНКЕЛДЫ 20.08.14 Шемонаих. 9.34   3юн Винниченко М.  

26 Дарья КИСЕЛЕВА 25.03.17 г. У-Ка 9.35   3юн Климанцева Т.  

27 Айзере ТЛЕУЖАНОВА 08.04.14 г. У-Ка 9.37   3юн Мамырбеков Ә.  

28 Вероника БАДЬЯНОВА 24.11.15 Улан 9.40   3юн Шаймерданов А.  

29 Александра ЛЁШИНА 05.03.18 г. У-Ка 9.43   3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

30 Василиса ШУЛИКО 02.09.15 Улан 9.47   3юн Шаймерданов А.  

31 Таисия КРЫЦКАЯ 09.01.15 Шемонаих. 9.53   3юн Зузин Н.  

32 Рената ЮСУПОВА 01.01.16 Улан 9.54   3юн Айтказинов Р.  

33 Карина ЖАМАЛИЕВА 14.02.14 Улан 9.56   3юн Басаров С.  

34 Милана МЕДЕТКЫЗЫ 01.01.14 Улан 9.59   3юн Айтказинов Р.  

35 Вероника МАЛЬЦЕВА 01.01.14 Глубок. 9.60   3юн Родионов О.  

36 Айзере БАЯХМЕТ 16.05.15 г. У-Ка 9.61   3юн Владимиров А.  

37 Айару АШИМОВА 11.09.16 Курчум 9.65   3юн Майданбеков А. , Жамбауова А.  

38 Ксения ЧУВИЛИНА 12.10.16 г. У-Ка 9.65   3юн Владимиров А.  

39 Милана АГЕЕВА 01.01.15 Улан 9.71    Айтказинов Р.  

40 Еркеназ ЕРКІНОВА 08.09.15 г. У-Ка 9.71    Аимканов А.  

41 Дарья СОСНИНА 08.07.16 г. У-Ка 9.82    Харитонова В.  

42 Айгерім МОЛДАБАЕВА 08.10.15 г. У-Ка 9.83    Мамырбеков Ә.  

43 Иванова ВАСИЛИСА 09.08.15 г. У-Ка 9.83    Харитонова В.  

44 Мерей МЕДЕТКЫЗЫ 01.01.16 Улан 9.91    Айтказинов Р.  

45 Айару ЕРЛАНОВА 12.05.16 г. У-Ка 9.94    Аимканов А.  

46 Милана АЙТКАЗИНОВА 02.09.16 Улан 10.09    Айтказинов Р.  

47 Әмина БОЛАТБЕКОВА 26.10.15 г. У-Ка 10.18    Аимканов А.  

48 Айназ КАРИМОВА 12.03.14 г. У-Ка 10.20    Владимиров А.  

49 Зауре МАГЖАНОВА 09.06.16 г. У-Ка 10.21    Мамырбеков Ә.  

50 Александра ПЯТОВА 01.01.14 Улан 10.36    Айтказинов Р.  

51 Сафина ПУШКАРЕВА 21.05.16 г. У-Ка 10.37    Владимиров А.  

52 Амина АКАЖАНОВА 13.11.15 г. У-Ка 10.39    Харитонова В.  

53 Таисия РЫБКИНА 06.10.16 г. У-Ка 10.48    Харитонова В.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

54 Алина КАЛИХАН 01.01.18 Улан 11.35    Айтказинов Р.  

 Каролина АГАФОНОВА 01.01.14 Улан DNS    Айтказинов Р.  

 

500m Женщины 

Дата: 07.05.2025  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 1:28.95  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2 Варвара ЖУКОВА 10.02.12 Улан 1:33.83 1юн Айтказинов Р.  

3 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка 1:34.31 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Елизавета АНТОНОВА 30.06.12 г. У-Ка 1:37.76 1юн Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н  

5 Айзере БОЛАТ 17.10.12 г. У-Ка 1:38.70 1юн Картаев Р.  

6 Кәусар МЫКТЫБЕК 01.10.12 г. У-Ка 1:39.17 1юн Картаев Р.  

7 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 1:41.46 1юн Весельский Б. , Шкарпетин А.  

8 Валерия КУЛИКОВА 01.01.12 Глубок. 1:41.93 1юн Родионов О.  

9 Алина ОРАЗОВА 03.03.12 г. У-Ка 1:42.54 1юн Картаев Р.  

10 Жания АУБАКИРОВА 21.04.13 г. У-Ка 1:44.67 1юн Шкарпетин А. , Соколов Д.  

11 Алия БАКЫТБЕК 06.04.12 г. У-Ка 1:45.69  2юн Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

12 Амели АЗАТОВА 11.03.13 г. У-Ка 1:49.53 2юн Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

13 Саима БИКИНИНА 16.08.12 Улан 1:49.74 2юн Айтказинов Р.  

14 Баянгуль ДАЛАБАЙ 24.10.13 Улан 1:52.80  3юн Нурлан Н.  

15 Тоқжан КУЛАТАЕВА 28.11.13 Курчум 1:53.19 3юн Майданбеков А. , Жамбауова А.  

16 Диана ИВАНОВА 13.05.13 г. У-Ка 1:53.92 3юн Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

17 Екатерина ФУНТОВА 13.11.13 Шемонаих. 1:55.88   Зузин М.  

18 Алина ПОНАРИНА 01.01.12 г. У-Ка 1:57.88   Кругликова,Кругликов М.  

19 Балауса БЕКБАУ 05.08.13 г. У-Ка 2:03.46   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 Виолетта РУЧЕЙКИНА 31.07.12 Шемонаих. DNS   Зузин М.  

 Анжелика КУЗЬМИНА 09.02.12 Шемонаих. DNS   Зузин Н.  

 Анастасия ФОТЕЕВА 26.04.13 Шемонаих. DNS   Берг И.  

2014 и моложе 

1 Амина ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 12.01.14 г. У-Ка 1:36.05 1юн Климанцева Т.  

2 Анеля ОСКЕНБАЕВА 01.01.14 Глубок. 1:42.22 1юн Морозова К.  

3 Анна АГЕЕВА 01.01.14 Глубок. 1:45.76 2юн Родионов О.  

4 Вера НАЗАРОВА 17.09.14 г. У-Ка 1:48.03 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Раяна НУРБОЛАТКЫЗЫ 10.07.15 Улан 1:48.59 2юн Нурлан Н.  

6 Екатерина ЛЕЛЯЕВА 09.02.14 Улан 1:49.26 2юн Басаров С.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

7 Амина ҚАЙЫРТАЙ 20.04.14 г. У-Ка 1:50.71 3юн Мамырбеков Ә.  

8 Амина АДИЛЬМУРАТОВА 28.08.14 г. У-Ка 1:50.77 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

9 Нияра КУАНБАЕВА 01.01.14 г. У-Ка 1:51.95 3юн Картаев Р.  

10 Кристина КУРЬЯНОВА 26.04.14 Шемонаих. 1:53.98 3юн Зузин Н.  

11 Алина ДЫТТЕ 18.09.14 Шемонаих. 1:55.62   Зузин М.  

12 Каролина ШЕВКО 14.05.14 Шемонаих. 1:57.40   Винниченко М.  

13 Арина МУКАНОВА 15.04.14 Улан 1:58.56   Шаймерданов А.  

14 Вероника БАДЬЯНОВА 24.11.15 Улан 1:59.38   Шаймерданов А.  

15 Вероника МАЛЬЦЕВА 01.01.14 Глубок. 1:59.73   Родионов О.  

16 Анна СИДОРОВА 22.11.16 г. У-Ка 2:01.00   Климанцева Т.  

17 Айару АШИМОВА 11.09.16 Курчум 2:02.84   Майданбеков А. , Жамбауова А.  

18 Полина БОНДАРЕВА 04.11.14 г. У-Ка 2:03.53   Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

19 Рената ЮСУПОВА 01.01.16 Улан 2:05.80   Айтказинов Р.  

20 Александра ЛЕШИНА 05.03.18 г. У-Ка 2:06.48  Лешина Д. , Лешин В.  

21 Иванова ВАСИЛИСА 09.08.15 г. У-Ка 2:07.84   Харитонова В.  

22 Мерей МЕДЕТКЫЗЫ 01.01.16 Улан 2:08.43   Айтказинов Р.  

23 Алина АМАНКЕЛДЫ 20.08.14 Шемонаих. 2:09.25   Винниченко М.  

24 Милана ЮСУПОВА 01.01.15 Улан 2:10.38   Айтказинов Р.  

25 Милана АЙТКАЗИНОВА 02.09.16 Улан 2:10.44   Айтказинов Р.  

26 Айша РАУАНКЫЗЫ 20.04.15 г. У-Ка 2:10.53   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

27 Жансая СЕРІК 25.01.17 г. У-Ка 2:10.66   Климанцева Т.  

28 Милана МЕДЕТКЫЗЫ 01.01.14 Улан 2:10.72   Айтказинов Р.  

29 Дарья КИСЕЛЕВА 25.03.17 г. У-Ка 2:11.16   Климанцева Т.  

30 Милана АГЕЕВА 01.01.15 Улан 2:12.57   Айтказинов Р.  

31 Валерия МЕДВЕДЕВА 15.08.14 г. У-Ка 2:18.35   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

32 Василиса ШУЛИКО 02.09.15 Улан 2:18.88   Шаймерданов А.  

33 Виктория ПЕРКИНА 08.08.16 Улан 2:21.74   Айтказинов Р.  

34 Таисия КРЫЦКАЯ 09.01.15 Шемонаих. 2:29.99   Зузин Н.  

35 Карина ЖАМАЛИЕВА 14.02.14 Улан 2:34.80   Басаров С.  

 Шахизада АРМАНКЫЗЫ 01.01.14 Улан DNS   Айтказинов Р.  

 Александра ПЯТОВА 01.01.14 Улан DNS   Айтказинов Р.  

 Каролина АГАФОНОВА 01.01.14 Улан DNS   Айтказинов Р.  

 Дарья ЮРЫШЕВА 14.01.15 Шемонаих. DNS   Берг И.  
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Long Jump Женщины 

Дата: 07.05.2025  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

1 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка  5.00 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка  4.96 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Алина БОЛТАБАЕВА 12.06.13 г. У-Ка  4.72 3 Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

4 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка  4.55 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Варвара ЖУКОВА 10.02.12 Улан  4.48 1юн Айтказинов Р.  

6 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка  4.33 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

7 Елизавета ОСИПОВА 07.06.12 г. У-Ка  4.31 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

8 Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка  4.24 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

9 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка  4.17 2юн Весельский Б. , Шкарпетин А.  

10 Амина КАЛИЕВА 15.06.13 г. У-Ка  4.13 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

11 Аяла ӘБДІКӘРІМ 07.03.13 г. У-Ка  4.07 2юн Картаев Р.  

12 Алина ОРАЗОВА 03.03.12 г. У-Ка  4.06 2юн Картаев Р.  

13 Виктория УСКОВА 25.05.13 г. У-Ка  4.02 2юн Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

14 Жания АУБАКИРОВА 21.04.13 г. У-Ка  3.94 3юн Шкарпетин А. , Соколов Д.  

15 Айзере БОЛАТ 17.10.12 г. У-Ка  3.93 3юн Картаев Р.  

16 Кәусар МЫКТЫБЕК 01.10.12 г. У-Ка  3.93 3юн Картаев Р.  

17 Лина ЯБЛОЧКИНА 03.08.13 Шемонаих.  3.93 3юн Зузин Н.  

18 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан  3.84 3юн Айтказинов Р.  

19 Валерия КУЛИКОВА 01.01.12 Глубок.  3.80 3юн Родионов О.  

20 Сезім ҚАЙРАТ 14.02.13 г. У-Ка  3.80 3юн Картаев Р.  

21 Амели АЗАТОВА 11.03.13 г. У-Ка  3.74  Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

22 Алия БАКЫТБЕК 06.04.12 г. У-Ка  3.68  Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

23 Саима БИКИНИНА 16.08.12 Улан  3.62  Айтказинов Р.  

24 Тоқжан КУЛАТАЕВА 28.11.13 Курчум  3.60  Майданбеков А. , Жамбауова А.  

25 Амина КАРАСАЕВА 24.02.12 г. У-Ка  3.59  Харитонова В.  

26 Зере НУРЛАН 23.01.13 г. У-Ка  3.57  Харитонова В.  

27 Ария НЕПОЧАТОВА 09.12.12 г. У-Ка  3.45  Ермолов Г.  

28 Дарья КОЛМЫКОВА 23.10.12 г. У-Ка  3.33  Харитонова В.  

29 Кира ГЛОТОВА 01.01.13 г. У-Ка  3.32  Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

30 Анастасия ФОТЕЕВА 26.04.13 Шемонаих.  3.11  Берг И.  

31 Диана ИВАНОВА 13.05.13 г. У-Ка  2.83  Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

32 Ева МЕСНИКОВА 23.03.13 г. У-Ка  2.65  Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

33 Ксения КУЗНЕЦОВА 13.01.12 г. У-Ка  2.63  Харитонова В.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

34 Полина НАЗАРОВА 01.01.13 г. У-Ка  2.54  Кругликова,Кругликов М.  

вк Аяла ЕРЖАКЫП 19.12.11 г. У-Ка  3.90  Бахтин В.  

2014  и моложе 

1 Амина ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 12.01.14 г. У-Ка  4.08 2юн Климанцева Т.  

2 Амина АДИЛЬМУРАТОВА 28.08.14 г. У-Ка  3.73  Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Таисия КРЫЦКАЯ 09.01.15 Шемонаих.  3.58  Зузин Н.  

4 Екатерина ЛЕЛЯЕВА 09.02.14 Улан  3.55  Басаров С.  

5 Вера НАЗАРОВА 17.09.14 г. У-Ка  3.54  Лёшин В. , Лёшина Д.  

6 Нияра КУАНБАЕВА 01.01.14 г. У-Ка  3.45  Картаев Р.  

7 Анна СИДОРОВА 22.11.16 г. У-Ка  3.40  Климанцева Т.  

8 Полина БОНДАРЕВА 04.11.14 г. У-Ка  3.33  Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В.  

9 Амина ҚАЙЫРТАЙ 20.04.14 г. У-Ка  3.32  Мамырбеков Ә.  

10 Айша РАУАНКЫЗЫ 20.04.15 г. У-Ка  3.30  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

11 Шахизада АРМАНКЫЗЫ 01.01.14 Улан  3.28  Айтказинов Р.  

12 Анеля ОСКЕНБАЕВА 01.01.14 Глубок.  3.24  Морозова К.  

13 Айзере АМАНГЕЛДІ 05.09.14 г. У-Ка  3.21  Мамырбеков Ә.  

14 Асем АЙДАРКЫЗЫ 06.05.16 г. У-Ка  3.19  Харитонова В.  

15 Анна АГЕЕВА 01.01.14 Глубок.  3.18  Родионов О.  

16 Каролина ШЕВКО 14.05.14 Шемонаих.  3.13  Винниченко М.  

17 Вероника МАЛЬЦЕВА 01.01.14 Глубок.  3.10  Родионов О.  

18 Дарья ЮРЫШЕВА 14.01.15 Шемонаих.  3.10  Берг И.  

19 Айзере ТЛЕУЖАНОВА 08.04.14 г. У-Ка  3.08  Мамырбеков Ә.  

20 Александра ЛЁШИНА 05.03.18 г. У-Ка  3.00  Лёшин В. , Лёшина Д.  

21 Айару АЙЖИГИТОВА 25.05.15 г. У-Ка  2.98  Харитонова В.  

22 Арина МУКАНОВА 15.04.14 Улан  2.97  Шаймерданов А.  

23 Кристина КУРЬЯНОВА 26.04.14 Шемонаих.  2.94  Зузин Н.  

24 Иванова ВАСИЛИСА 09.08.15 г. У-Ка  2.76  Харитонова В.  

25 Дарья КИСЕЛЕВА 25.03.17 г. У-Ка  2.75  Климанцева Т.  

26 Айгерім МОЛДАБАЕВА 08.10.15 г. У-Ка  2.73  Мамырбеков Ә.  

27 Дарья СОСНИНА 08.07.16 г. У-Ка  2.68  Харитонова В.  

28 Әмина БОЛАТБЕКОВА 26.10.15 г. У-Ка  2.62  Аимканов А.  

29 Еркеназ ЕРКІНОВА 08.09.15 г. У-Ка  2.42  Аимканов А.  

30 Таисия РЫБКИНА 06.10.16 г. У-Ка  2.24  Харитонова В.  

31 Алина АМАНКЕЛДЫ 20.08.14 Шемонаих.  2.18  Винниченко М.  

32 Жансая СЕРІК 25.01.17 г. У-Ка  2.14  Климанцева Т.  

33 Амина АКАЖАНОВА 13.11.15 г. У-Ка  2.10  Харитонова В.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

34 Айару АШИМОВА 11.09.16 Курчум  2.06  Майданбеков А. , Жамбауова А.  

35 Зауре МАГЖАНОВА 09.06.16 г. У-Ка  2.04  Мамырбеков Ә.  

 Айару ЕРЛАНОВА 12.05.16 г. У-Ка  NM  Аимканов А.  

 Каролина АГАФОНОВА 01.01.14 Улан    Айтказинов Р.  

 
 
 

Главный судья МК:    _______________________   А. Владимиров 
 
 

 
Главный секретарь МК:    _______________________    А. Устьянцев 


